
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
17.07.2019                                                                                                          № 312 

 м. Лиман 

Про надання згоди мешканцям міста на 

облаштування дитячого майданчика 

 

Розглянувши звернення громадянина Пасічника Є.О. щодо надання згоди на  

облаштування дитячого майданчика за адресою м. Лиман, вул. Студентська (біля 

житлових будинків № 10,16) та протокол мешканців вул. Студентська, 10, 16 щодо 

облаштування дитячого майданчика, ст. ст. 31, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

       1. Надати згоду мешканцям міста на облаштування дитячого майданчика за 

адресою м. Лиман, вул. Студентська (біля житлових будинків № 10,16) за власні 

кошти для загального, безоплатного користування громадою міста 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Муравльової О.М. 
  
 
 
 
 Міський голова                                                                       П.Ф. Цимідан



 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
_______________                                                                                                   №________ 

 м. Лиман 

Про надання згоди мешканцям міста на 

облаштування дитячого майданчика 

 
 
 

У З Г О Д Ж Е Н О : 

 

Заступник міського голови  О.М. Муравльова 

 

Відділ ЖКГ  Ю.С. Соляник 

 

Юридичний відділ  І.О. Шуляченко 

 

Відділ організаційної роботи та 

внутрішньої політики 

 К.Б. Короткова 

 

Загальний відділ  О.В. Донцова 

 

Керуючий справами  Р.О. Малий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


